HVR Freundschaftsspiele 2025/26

TV Hermeskeil (Turnier mD)

Tabelle und Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

HVRhoinland

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TV Hermeskeil 3 3 0 0 51:32 +19 6:0
2 DJK St. Matthias Trier 3 2 0 1 38:33 +5 4:2
3 HSG Hunsriick 3 1 0 2 26:38 -12 2:4
4 TuS 05 Daun 3 0 0 3 25:37 -12 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Werner, Jurgen, Auf der Trift 23, 54470 Bernkastel-Kues, Mobil:

0171 1898021, Tel.: 06531 4608, juergen.werner.bks@web.de
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Sa. 30.08.2025 14:30 093

TV Hermeskeil

14:55 093 TuS 05 Daun

15:20 093 TV Hermeskeil

15:45 093 DJK St. Matthias Trier
16:10 093 HSG Hunsriick

16:35 093 TuS 05 Daun

Hallenverzeichnis
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Hermeskeil, IGS-Sporthalle
SchulstralRe, 54411 Hermeskeil

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

DJK St. Matthias Trier
HSG Hunsriick

TuS 05 Daun

HSG Hunsriick

TV Hermeskeil

DJK St. Matthias Trier

18:13
8:9
14:11
11:9
8:19
6:14



