

HVR Freundschaftsspiele 2025/26

TV Hermeskeil (Turnier mD)

Tabelle und Spielplan



HVRheinland

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TV Hermeskeil	3	3	0	0	51 : 32	+19	6 : 0
2	DJK St. Matthias Trier	3	2	0	1	38 : 33	+5	4 : 2
3	HSG Hunsrück	3	1	0	2	26 : 38	-12	2 : 4
4	TuS 05 Daun	3	0	0	3	25 : 37	-12	0 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse

Werner, Jürgen, Auf der Trift 23, 54470 Bernkastel-Kues, Mobil: 0171 1898021, Tel.: 06531 4608, juergen.werner.bks@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.08.2025 14:30 093	TV Hermeskeil	DJK St. Matthias Trier	18:13
14:55 093	TuS 05 Daun	HSG Hunsrück	8:9
15:20 093	TV Hermeskeil	TuS 05 Daun	14:11
15:45 093	DJK St. Matthias Trier	HSG Hunsrück	11:9
16:10 093	HSG Hunsrück	TV Hermeskeil	8:19
16:35 093	TuS 05 Daun	DJK St. Matthias Trier	6:14

Hallenverzeichnis

093 Hermeskeil, IGS-Sporthalle
Schulstraße, 54411 Hermeskeil

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen